
Tilsvar til sektormyndighetenes uttalelse 

 

 

Det vises til kommunens brev dat. 24.04.2020 med vedlagte uttalelser fra Fylkesmannen i Trøndelag 

og Trøndelag fylkeskommune. 

 

Omsøkte område er vurdert til ikke å ha betydning for andre typer formål. Pr i dag har ikke området, 

hvor naustet tenkes plassert,  kvaliteter  tilknyttet allmennhetens ferdsel da det er noe gjengrodd. Det 

er jf. kartbasen GisLink  heller ikke funnet interesser knyttet til biologisk mangfold, landskap og 

friluftsliv som blir berørt utover allerede godkjente naust. 

Det må imidlertid nevnes at det faktisk er planer om å legge til rette for allmennheten langs sjøen her. 

Dette med stiadkomst eller adkomst via avlingsvei fra naustveien til skogpullen hvor naustet er 

plassert og opp på Naustveien igjen. Dette uten å legge beslag på dyrket mark. Det er blant annet 

utarbeidet en landskapsplan på området som man håper å kunne få realisert etter hvert. Naustet er en 

del av disse planene.  

Man er kjent med at kommunen lenge har hatt et ønske om økt bruk av Botn og områdene rundt for 

allmennheten. Kommunen har satt i gang mindre prosjekter for at kommunens innbyggere lettere skal 

få tilgang. Pr i dag er det lagt sti fra Heimtun til Leira. Ut over dette er det bare i Fallet det delvis er 

lagt til rette for rekreasjon ved Botn. 

Området er som nevnt i dag ikke egnet til ferdsel men er planlagt lagt til rette dersom naustet blir 

realisert. Dette området vil kunne bli attraktivt og lett tilgjengelig for folk i sentrum, Årnseth, Kvithyll 

og Reinsgrenda som benytter Naustveien som turvei eller adkomstvei til og fra sentrum når området 

blir lagt til rette. Naustveien brukes mye av turgåere i dag. 

Man vil derfor påstå at tiltaket og de påfølgende planene vil kunne tilføre sentrum og de sentrumsnære 

områdene et attraktivt rekreasjonsområde for allmennheten.  

Botn er generelt sett ikke spesielt attraktivt for større båter på Botn. Arealet på Botn er på kun 

5547599 m² og det er vanskelig for større båter å komme seg ut på fjorden via Strømmen som er 

relativt grunn. Helårslagring av båt og utstyr i, inn- og utsetting av båt i direkte fra naust til sjøen er 

derfor det mest hensiktsmessige her.  

Det finnes ikke fellesnaust og så vidt man vet heller ikke planer om fellesnaust ved Botn.  

Da naustet plasseres i nærheten av eksisterende naust, ser man ikke for seg at hensynet til områdets 

kvaliteter og tilgjengelighet vil bli tilsidesatt som følge av en dispensasjon her, og man tar ikke hull på 

nye ubebygde områder langs Botn ved en slik plassering. 

Grunnen til at naustet er plassert som omsøkt, er at det er den mest naturlige plasseringen i forhold til 

terrenget. Møneretningen går parallelt med terrenget  på siden og det er naturlig «renne» i den 

retningslinjen som møneretningen på naustet er tenkt. For å imøtekomme noen av uttalelsene, har man 

likevel valgt å flytte naustet 5 meter nærmere eksisterende naust og med samme møneretning som på 

eksisterende, selv om naustet da ikke vil innrette seg de naturgitte forhold i den grad. 

 

Med dette håper vi på positiv innstilling til søknaden. 

 

Mvh  

Jomar Leira. 


